REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website:www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

dhe Viti 2 O {

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) gé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té
tij, t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté
10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe
té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr.
9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr.
45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

MUHAMET LIMAN RRUMBULLAKU

Funksioni

DREJTOR I PERGJITHSHEM SH.C.B.A

Institucioni dhe adresa

MINISTRIA E BRENDSHME

Data e emérimit né detyré Data e dorézimit té deklaratés

21.01.2019 28.05.2020

Né bazé t& nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t€ verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

g bt iy




|| BURIMI I KRIJIMIT 'I

Objekti i deklarimit: T¢é gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b, ¢, ¢, d
t€ nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té drejtat reale mbi to
sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, té zotéruara nga zyrtari, apo né bashképronési té ti
me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té tjeré.

Gjendja ne kesh nga kursimet nga te ardhurave familjare dhe qerave per 500.000 Leke
vitin 2019 dhe 2020. (pesegindemije) 100%

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés s€ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje é tij.

|MUKRNIET RRUMPULLAKL/ M
i
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PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e
kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése
dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe
piesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t& subjektit, bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore,
pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit té punés sé vitit té deklarimit.

| Te ardhurat e Zotit Muhamet Rrumbullaku, nga paga, dieta e shperblime, per periudhen 1.604.957 Leke
21.01.2019 deri me 31.12.2019. Punesuar prane Sherbimit te Ceshtjeve te Brendshme dhe ot
Ankesave. ne Ministrine ¢ Brendshme, ne numrin e llogarise bankare prane Banken

(Njemilion e gjashteqindeekater e
nenteqinde e pesedhjeteshtate mije)

Te ardhurat nga dhenia me qira e Katit te pare te baneses familjare, ¢ cila ndodhet ne Rrugen e 1,531.200 leke

Banese private 369, per vitin Janar 2019, ne pronesi te vellezerve Muhamet Liman | (Nje milion ¢ peseqindee tridhjete e nje
Rrumbullaku dhe_iman Rrumbullaku, dhene Bankes - Qeraja mujore mije e dygind)
neto eshte 127.500 leke (njeqindenjezeteshtate mije ¢ peseqind). Nga te ardhm Me perkasin 50% e te ardhurave\

te 50% i perfitoj une dhe 50% e vleres financiare i perkasin vellait 765.600 leke

RRUMBULLAKU. (shtateqind e gjashtedhete e pese mije ¢ |Ing
gjashteqind) '
] Muhamet Liman Rrumbullaku, ne Banke_ celur nje Karte krediti per blerje me limit Aktualisht gjendja zero -
Gijendje ne llogarine Bankare ne te dy numrat e llogarise prane Banken- ne emer te 1937433 Leke

Muhamet Liman Rrumbullaku, me date 28.05.2020, (llogaria paga + llogaria qera banka) | Niemilion ¢ nentegind ¢ tridhjete ¢ shtate mije
¢ katerginde e tridhjet ¢ tre)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
| NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit né detyré té
subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né fagen nr.
7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

UHAMET RRAUMPLLAKU M
o7

“Gjaté Detyrés” 5




Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave;
e Ligjnr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké™, i ndryshuar.
e Ligj nr. 9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™ i ndryshuar.
Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private para fillimit t& detyrés” duhet té plotésohet nga zyrtari
gé fillon puné né njé nga funksionet q¢ mbart detyrimin pér deklarim, por edhe né rastet kur zyrtari ka patur
ndérprerje pér mé tepér se njé vit nga funksioni i mé&parshém (nga deklarimi i fundit Pas Largimit).

* Deklarimi pé&rfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fémijéve
né moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare.

= Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes, bashkéjetuesit/es éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e
administratés shtetérore ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, bashkéjetusit/es
me pasuri t& regjistruar né emér t€ vet dhe i bashkélidhet deklaratés sé personit q& ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari i deklarimit plotésohet né ményré elektronike, por né ¢do rast nénshkruhet me shkrim.

= Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave té lidhur.

= Deklarata duhet té plotésohet dhe dorézohet, jo mé voné se 30 dité, nga data e fillimit té detyrés.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit té lidhur” duhet t& plotésohet nga pjesétaré &
familjes (bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér
deklarim né bazé t€ nenit nenit 21 dhe 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, pér pasurité qé
disponojné vegmas.

= Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét né moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t€ interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja
8-11.

» N& ¢do rast, personi i lidhur &shté i detyruar t& plotésojé fagen e paré té deklaratés, AUTORIZIMI ku
deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do té plotésohet vetém né rastet
kur personi i lidhur ka pasuri t€ regjistruar vegmas.

Kujdes: T¢ gjithé zyrtarét dhe personat e lidhur me ta (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja dhe femijét né moshé
madhore), té cilét béhen subjekte t& kétij ligji dhe plotésojné deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajné
dhe té deklarojné gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké.
Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion Leké, éshté i
detyrueshém pérpara dorézimit t€ deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Bashkélidhur Deklarimit t& interesave private zyrtari duhet t& dorézojé: kopje té letérnjoftimit (kartés sé
identitetit) pér vete, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore.

Pér fémijét e tjeré zyrtari duhet t& dorézojé fotokopje t& pasaportés ose té certifikatés personale.

Mosplotésimi i kétij detyrimi passjell mospranimin e deklaratés sé interesave nga ILDKPKI dhe pér pasojé
ndaj zyrtarit do té aplikohen sanksione pér refuzim té deklarimit t& interesave private.

= Sanksionet:

* (do shkelje e detyrimeve té pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé
sipas nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

* Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkes¢, né afat
dhe pa shkagqe té& arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me té, qé¢ mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me
gjobé nga 200 000 (dyqind mijé) leké deri né 500 000 (peséqind mijé) leké.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a té Kodit Penal

» Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit t¢ deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do té
kthehet dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

= Pér informacione t& métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive
dhe Konfliktit té Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit
042 259 461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

» Té dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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Nr. Indeksi
né ILDKPKI

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail:
info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg)
gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve
publiké , i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NEg bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe
personat e autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé té
verifikojné né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé,
pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasja Elsa Petrit Rrumbullaku bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

Oooo

i/e Subjektit Muhamet Liman Rrumbullaku.
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné
time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim O
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim  [_]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar
asgjé qé nuk éshté e vérteré.




DEKLARIMI | PASURIVE

DHE

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d " (& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e
krijimit € tyre dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&
Shqipérisé, té zotéruara nga personi i lidhur me subjektin deklarues.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né

huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund té mbajé dhe t&
deklarojé gjendje né& Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké.
Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, &shté i
detyrueshém pérpara dorézimit t€ deklaratés sé interesave private né¢ ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI

PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e
kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose
organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér
periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

Te ardhyra nga puna si Protokolliste/arshiviste, prane Drejtorise se 488,328 leke
Tatimpaguesve te Medhenj ne Drejtorine e Pergjithshme te | (katerginde e tetedhjete e tete mije
Tatimeve Tirane e treqinde e njezete e tete) Leke




DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té
tretéve etj.,) qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t¢ mbetura ende pa u
shlyer deri né datén e fillimit té detyrés té subjektit deklarues.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té
pasqyrohen né faqen nr. 11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Detyrim i prapambetur ndaj z. 23.859 USD
USA, ne cilesine e bashkeshortit te motres sime, sqarimet e (njezet e tre mije e teteqind e
metejshme ne rubriken e informacioneve konfidenciale) pesdhjet e nente)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.




¥ v

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail:
info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré)
gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve
publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

F—'—=

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N& bazé té nenit 9/1, té ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe
personat e autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té
verifikojné né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé,
pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja bashkéshorti/ja O
Erlis Muhamet Rrumbullaku fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit Muhamet Liman Rrumbullaku.
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné
time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim O
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim  []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar
asgjé qé nuk éshié e vérteté.




DEKLARIMI | PASURIVE

DHE BURIMI | KRUIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité¢ e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e
krijimit t€ tyre dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&
Shqipérisé, té zotéruara nga personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢do lloj pasurie*, té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té€ Shqipérisé.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

Automict Tip DAIMLER CHRYSLER, tipi. NN me
Nr_*shasae Vit prodhimi 2004, me 4
1. | dyer targa dhuruar nga babai im Muhamet 7000 Euro 100%

Rrumbullaku me Kontraten e Dhurimit Nr. Rep Nr. (shtate mije )
Kol date 20.06.2018, te noterit ,_pasi
eshte blere prej tij me Kontraten e Shitblerjes Nr.
Rep, Nr. Kol date 20.06.2012 te noterit

[S%]

i ' MLER, tipi. 203, me Nr.
shasie vit prodhimi 2002, me 5
dyer targa dhuruar nga babai im Muhamet 4000 Euro 100%

Rrumbullaku me Kontraten e Dhurimit Nr. ( kater mije)
Kol date 20.06.2018, te noterit
eshte blere prej tij me Kontraten e Shitblerjes Nr.
Rep, Nr. Kol date 19.11.2013 te noterit

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n¢ zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né

huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t€¢ mbajé dhe t&
deklarojé gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké.
Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké, &shté i
detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés s€ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
78 ya r ) l
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DEKLARIMI | PASURIVE

DHE BURIMI | KRUIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e
krijimit té tyre dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit té
Shqipérisé, té zotéruara nga personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé¢ té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie®, té regjistruar

ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé.

Kol date 01.06.2018, te noteri

FRCP ~r.

( dymije e katerqind e tetedhjete)

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
Automijet Ti FORD, tipi. DA3, me Nr.
shasie vit prodhimi 2008, me targa
3 dhuruar nga vellai im Marvin Muhamet Rrumbullaku me 3430 Euro 100%
Kontraten e Dhurimit Nr. Rep Nr. ] Ko! date | ( tre mije e katerqind e tridhjete)
01.06.2018, te noterit
Automjet Tip ALFA, tipi. 955, me Nr.
shasie vit prodhimi 2008, me targa
4. Rrumbullaku me Kontraten e Dhurimit Nr. 2350 Euro 100%
Nr, Kol date 01.06.2018, te noteri ( dy mije e treqind e pesedhjete)
Automjet Tip FIAT, tipi. 198, me Nr.
shasie vit prodhimi 2007, me targ dhuruar nga vellai
5. im Marvin Muhamet Rrumbullaku me Kontraten e Dhurimit Nr. 2480 Euro 100%

SHENIM!

Pasurite e lujtshme te siperpermendura, sipas numrit rendor 1, 2, 3,4 dhe 5, jane pjese te
deklarimit fillestar, nga ajo kohe dhe ne vijim nuk ka ndryshime te tjera pasurie pergjate vitit
2019. Te dhenat me te detajuara per pasurite e lujtshme jane pasqyruar ne Pasqyren Financiare te

Bisnesit per vitin 2019.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né

huadhénie, né leké ose né& valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t€ paré, nuk mund té mbajé dhe té
deklarojé gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes€¢) milion leké.
Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké, éshté i
detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés sé interesave private né¢ ILDKPKI.
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i .Qtsoniy@hur
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Bashkelidhur kopje te dokumentacionit te aktivitetit si person fizik, i rregjistruar ne
Qendren Kombetare te Biznesit dhe pershkrimi i detajuar i llojit te aktivitetit privat qe

kryejne.

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI

PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e
kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose
organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér
periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

Fotokoje te Niptit

Fotokopje te ekstraktit te Q.K.Biznesit.

Pasqyrat financiare ku pershkruhen te gjitha te ardhurat per vitin 2019, per
personin fizik Erlis Rrumbullaku, me numer Nipti L 81731008 1

(\?3 Qrum AN @’”"
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té
tretéve etj.,) qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u
shlyer deri né& datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té
pasqyrohen né fagen nr. 11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail:
info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&é nenit 22 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve
publiké ”, | ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

‘ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Neg bazé t€ nenit 9/1, té& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe
personat e autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té
verifikojné né t€ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé,
pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja bashkéshorti/ja O
Marvin Muhamet Rrumbullaku  fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

bashkéjetuesi/ja 0

i/e Subjektit Muhamet Liman Rrumbullaku.
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné
time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim O
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar
asgjé qé nuk éshté e vérteté.

_Emri, Mbiemri, Nénshkyimi
A\
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DEKLARIMI | PASURIVE

DHE

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e
krijimit té tyre dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t&
Shqipérisé, té zotéruara nga personi i lidhur me subjektin deklarues.

Ska,

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té& drejtat reale sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né

huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t€ mbajé dhe t&
deklarojé gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké.
Depozitimi n& institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i
detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés sé€ interesave private né ILDKPKIL

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

| i ropbolgty 1 (o
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI

PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e
kryer brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose
organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér
periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit té detyrés té subjektit deklarues.

Per priudhen 01.01.2019 deri me 31.12.2019, i punesuar prane Shogerise Private te
Sigurise Fizike “Arb Security”, dhe perfituar te ardhura nga leja e Lindjes.

Te ardhurat ge perfiton nga Leja e Lindjes per gjithe periudhen e vitit 2019 nuk jane
likujduar ende nga Drejtoria ¢ Sigurimeve Shoqerore si dhe Subjekti Arb Secyrity™.

Administruar dokumentacioni i duhur dhe ne pritje tedikuidimit per vitin 2020,
Gjendja ne numrin e llogarise bankare prane Bank

Te ardhurat nga dhenia me qira e siperfage prej 50 m, kati i pare, ne Prones te
Htezja e personit te lidhur me deklaruesin, e cila ndodhet ne Rrugen e
asanit, ndertim i emertuar me Nr (ngjitur me banesen e deklaruesit_ne krahun
verior). dhene prej saj me Qera. me prokure te Posacme Nr. ep, Nr ol date
19.03.2012 te noterﬂﬂper administrim e perfagesim djalit Marvin Muhamet 120.000 Leke
Rrumbullaku nga 1 Marsi i vitit 2017, per nje periudhe 3-vjecare Fondacionit NOA. Vlera (njeginde e dygindemije)
financiare mujore e qerase eshte neto 30.000 leke ne muaj.

Te ardhura te cilat derdhen ne llogarine bankare te Marvin Rrumbullaku. ne Banken

- (Kjo e ardhur i kalohet e plote pronares se ambjentit, znj_
Kontrata e gerase me Subjektin NOA, eshte zgjidhur perpara perfundimit te afatit me date
30.04.2019.
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té
tretéve etj.,) qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, té mbetura ende pa u
shlyer deri né datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té
pasqyrohen né fagen nr. 11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E PASURISE E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré apo ¢do person i pérmendur
né gertifikatén familjare) q& mbartin detyrimin pér deklarim né€ bazé té Ligjit pér vlerésimin, pér pasurité q¢ disponohen
vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& Ligjit “Pér vlerésimin kalimtar dhe periodik té punonjésve té Policisé sé Shtetit, Gardés sé¢ Republikés dhe
Shérbimit pér Céshtjet e Brendshme dhe Ankesat né Ministriné e Brendshme™;

Autorizoj:
Organet e Vlerésimit té verifikojné né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private
dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time dhe personave té lidhur me mua.

Shtetasi/sja Mixhena Mitiar Rrumbullaku, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja O
pércakto tjetér e Reja ( bashkeshortja e Z.Marvin Rrumbullaku)

i/e Subjektit Muhamet Liman Rrumbullaku
Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim O
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X4




DEKLARIMI I PASURIVE DHE BURIMI T |

*Objekti i deklarimit: neni 33 i Ligjit t&¢ Vlerésimit, neni 4 i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, “Mbi deklarimin dhe kontrollin e pasurive,
detyrimeve financiare, t& personave té zgjedhur dhe népunésve t€ caktuar publiké™ i ndyshuar,
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, n& prongsi dhe né pérdorim & subjektit t& vlerésimit;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe 1€ drejtat reale mbi to, té cilat jané n& pronési dhe n& pérdorim t&
subjektit t& vierésimit;
¢) sendet me vleré 1& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe n¢ huadhénie, né leké ose né valuté
t& huaj brenda dhe jashté vendit;
* Neni 33 i Ligjit t& vlerésimit.
Subjekti qé plotéson kété deklaraté, nuk mund t& mbajé dhe té deklarojé gjendje né Cash jasht@ sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé
presje pes€) milion leké. Depozitimi n€ institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1,5 (njé presje pesé) milion lekg, éshté i
detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés sé interesave privaté prané Njésisé Pérgjegjése 1€ Burimeve Njerézore ku punon subjekti i
vlerésimit.
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE

*  Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose jashté
vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta
qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér.

e Té ardhurat nga paga neto duke filluar g€ nga momenti i fillimit té detyrés deri ditén e deklarimit, t& ardhura nga giraté
disponuar vegmas.

Ska

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje (€ tij

Koo Horcrmb,Clots




DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé ekzistojné
brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash, ndaj té ciléve keni detyrime financiare, t& pasqyrohen né faqen nr. 14, pér té ruajtur
konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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